

City of San Antonio Final Bid Tabulation

Opened: May 18, 2022 For: ANNUAL CONTRACT FOR BEDDING PLANTS 6100015156		NON-LOCAL Casa Verde Farms, Inc. 7791 FM 482 Schertz, TX 78132 210-654-7665	
Item	Description	Estimated Annual Quantity	SMM
1	Fall-Winter Bedding Plants		
1a	4" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	14,200	N/A \$0.88 \$12,212.00
1b	6" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	1,700	N/A \$5.00 \$8,500.00
1c	1 Gallon Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	550	N/A \$5.00 \$2,750.00
1d	3 Gallon Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	250	N/A \$12.50 \$3,125.00
	Total for Lines 1a - 1d		\$26,587.00
2	Fall-Winter Bedding Plants - 4.5" Cyclamen Only		
2a	4.5" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	6,500	N/A \$4.75 \$30,875.00
	Total for Lines 2a		\$30,875.00
3	Fall-Winter Bedding Plants - Pointsettias Only		
3a	6" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	250	N/A \$8.50 \$2,125.00
3b	10" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	100	N/A \$32.00 \$3,200.00
	Total for Lines 3a - 3b		\$5,325.00
4	Spring Bedding Plants/Native Plants and Grasses		
4a	4" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	17,200	N/A \$0.88 \$14,792.00
4b	6" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	2,700	N/A \$5.50 \$14,850.00
4c	1 Gallon Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	2,500	N/A \$6.00 \$15,000.00
4d	3 Gallon Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	1,750	N/A \$12.50 \$21,875.00
	Total for Lines 4a - 4d		\$66,517.00
5	Summer Bedding Plants		
5a	4" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	10,700	N/A \$0.88 \$9,202.00
5b	6" Pot Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	2,200	N/A \$5.00 \$11,000.00
5c	1 Gallon Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	1,500	N/A \$5.00 \$7,500.00
5d	3 Gallon Number of Pots per Flat (N/A if non-applicable) Unit Price Extended price	1,000	N/A \$12.50 \$12,500.00
	Total for Lines 5a - 5d		\$40,202.00
	Payment Terms		Net 30
	Estimated Total		\$169,506.00
	Estimated Annual Total		\$169,506.00